
Augusztusban vidéken két nagy rendezvényt szoktak me-
gyénkben tartani. Gyulakután tíz napja tartották, Ákosfalván 
viszont elmaradtak idén a nagy sikerű községi napok az ösz-
szes közkedvelt rendezvénnyel együtt. Megtudtuk az okát, 
és azt is, hogy más is van hasonló helyzetben. 

Egyértelműen pénzügyi, gazdasági okai vannak, hogy idén néhány ön-
kormányzat lemondott a községnapok megszervezéséről. Augusztus 10-
i megnyitóbeszédében Varga József polgármester elismerte, csak a 
támogatóknak köszönhető, hogy nem kellett lemondaniuk a már tizen-
hatodik kiadásához érkezett gyulakuti községi napokról.  

Készül az adóprés 
Mintegy két hónapja jelentek meg a médiában olyan hírek, miszerint a 

kormány illetékesei a színfalak mögött adóemelésre készülnek. A napokban 
derült ki, hogy az akkor névtelen forrásból származó értesüléseknek komoly 
az alapjuk. 

A napokban az egyik európai szinten komoly bankcsoport közép-kelet-
európai régióért felelős vezető közgazdásza egy nem szakmai rendezvényen 
beszélt róla, hogy a kormány jövőre esedékes adóemelésekről egyeztet az 
uniós intézményekkel. De a nyilatkozaton túl az illető ezt fehér-feketén le-
írta a bankcsoportja számára júniusban készített nyilvános, negyedéves pi-
ackutatási jelentésben is, tehát ez nem vacsoraasztali pletyka, hanem olyan 
értesülés, amihez egy egészen komolyan vehető szakértő adta a nevét és a 
hitelét. Eszerint a kormány 2 százalékos általános hozzáadottérték-adó-
emelést tervez, illetve tulajdonra kivetett adók és egyéb illetékek emelését 
is, ám ezeket a jelentés nem részletezi. Azt viszont említi, hogy tervezik a 
progresszív jövedelemadó újbóli bevezetését is, de ehhez az adóhatóságnak 
még további egy év felkészülés kell, mert jelenleg erre technikailag nem 
képes. 

Ezek a tervek abból a megközelítésből is hitelesnek tűnnek, hogy az 
utóbbi időben a brüsszeli illetékesek egy porcelánboltban zsúrozó elefánt-
bébi finomságával beszéltek a regáti költségvetési politikákról, és a haza 
rekordokat döntögető költségvetési hiánya kapcsán egyes szakik már eset-
leges uniós forrásmegvonást is kezdtek emlegetni.  
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Magyar Arany 
Érdemkereszt 
Marosszentgyörgy 
polgármesterének 
Több évtizedes kiemelkedő munkás-
sága elismeréseként Magyar Arany 
Érdemkereszttel tüntették ki augusz-
tus 20-án Budapesten, ünnepélyes ke-
retek között Marosszentgyörgy 
polgármesterét, Sófalvi Szabolcsot, 
aki a rangos kitüntetést a marosszent-
györgyi közösségnek ajánlja fel. 

____________3. 
Hazai vereség 
az első barátságos 
meccsen 
A brassói Corona elleni mérkőzéssel 
kezdte a formaellenőrző találkozók so-
rozatát a marosvásárhelyi VSK férfi 
kosárlabdacsapata.  

____________4. 
Marad magánjogi 
klubnál  
a marosvásárhelyi 
labdarúgócsapat 
Egész nyáron csend volt a csapat 
körül, sem az ACS, sem a CSM nem 
közölt semmit arról, hogy a szurkolók 
– azok, akiknek a várost képviselő 
csapat fontosabb, mint az ezt övező 
politikai manőverek – mire is számít-
hatnak, csak találgatásokra lehetett 
szorítkozni.  

____________4. 

 Elmaradtak idén a közkedvelt ákosfalvi rendezvények, a Marosszék szépe verseny is Fotó: Gligor Róbert László (archív)

Ne feledje 
idejében megújítani  

előfizetését! 
Ha előfizet, biztosan 

kézhez kapja, 
féláron, 

mint ha  
megvásárolná!

Gligor Róbert László 

Beruházásra kell a pénz 

Elmaradnak  
a községi ünneplések 
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Tandíjmentes helyek a Sapientián 
A Sapientia EMTE négy helyszínen hirdeti meg fennma-
radó helyeit, köztük 184 tandíjmentes helyet is. Újdonság, 
hogy lehet iratkozni a Csíkszeredában induló új testneve-
lőtanár-képző szakra. Őszi iratkozási időszakok: Csíksze-
redai Kar: augusztus 26. – szeptember 5.; Kolozsvári Kar: 
augusztus 26-tól, szaktól függően változik a zárónap; Ma-
rosvásárhelyi Kar: szeptember 2–8.; Sepsiszentgyörgyi 
Kar: augusztus 26. – szeptember 5. között. 

Városnéző EKE-túra 
Az Erdélyi Kárpát-Egyesület marosvásárhelyi osztálya hat-
órás tartalmas és kalandos városnéző túrát szervez au-
gusztus 30-án, pénteken a Forgatag keretén belül. 
Találkozás 9.30-kor a várban az EKE sátránál, indulás 10 
órakor. Meglátogatják a víz házát, Gnädig István kalauzol 
a víz világában. A zsidó temetőben Diamantstein György 
ismerteti az ott nyugvók történelmét. Domokos Erzsébet 
vezetésével kibővíthetők a botanikus kerti ismeretek. A 
gyerekeket szülői felügyelettel várják.  

Kedden délutánig lehet jelentkezni 
A Maros megyei Horea Katasztrófavédelmi Felügyelőség 
16 és 65 év közötti energikus, segítőkész önkéntes élet-
mentők jelentkezését várja augusztus 27-én, kedden 15 
óráig. Az első, bevezető tanfolyam szeptember 2-ától kez-
dődik. A jelentkezéshez szükséges dokumentumokat  
beszkennelve egyetlen PDF-fájlban kell elhelyezni, a fájl 
neve tartalmazza a jelölt nevét és telefonszámát, és kizá-
rólag online kell elküldeni a voluntariat@isumures.ro e-
mail-címre. Bővebb felvilágosítással a www.isumures.ro 
honlapon, valamint a 0771-407-857 és a 0743-150-356-os 
telefonszámokon, illetve a 0265/269-661-es telefonszám 
27223-as mellékszámán szolgálnak munkanapokon 8–16 
óra között. 

Vakációs bibliahét Désfalván 
Désfalván a református egyházközség augusztus 28. – 
szeptember 1. között vakációs bibliahetet szervez a falu-
közösség gyermekeinek, vallási hovatartozástól függetle-
nül. A bibliahét szerdától szombatig délután 17–20 óra 
között zajlik. A zárónapon, szeptember 1-jén, vasárnap 
vendégeik lesznek a marosvásárhelyi Dorcas és Lídia 
gyermekotthonok lakói. Vasárnap délelőtt 11 órakor isten-
tisztelettel kezdődő egész napos program lesz a vendég- 
és az egyházközség gyermekei részére. Szeretettel várnak 
mindenkit a közös együttlétre. 

Mesevakáció a könyvtárban 
A Maros Megyei Könyvtár 6–12 év közötti gyermekeknek 
tart ingyenes, 90 perces műhelyfoglalkozásokat augusz-
tusban minden kedden és csütörtökön délelőtt 10 órától a 
Demokrácia fészkében (Városháza/Primăriei u. 2. sz., be-
járat az American Corner felől). A részvétel feltétele az ér-
vényes olvasókártya. A helyek száma korlátozott, 
feliratkozni az esemény Facebook-oldalán elérhető űrlap 
kitöltésével lehet. 

Hírszerkesztő: Szer Pálosy Piroska 

IDŐJÁRÁS 
Napos idő 
Hőmérséklet: 
max. 33 0C 
min.   15 0C

Ma IZSÓ,  
holnap GÁSPÁR napja.

ELŐFIZETÉS A SZERKESZTŐSÉGBEN IS! 
Elfogadunk előfizetést lapunkra a következő  

hónapra a Népújság szerkesztőségében:  
Marosvásárhely, Dózsa György utca 9. szám,  

2. emelet, 72-es iroda, naponta 9–14 óra között,  
szombat – vasárnap zárva.  Tel. 0265/268-854.

A vasárnapi lottóhúzás nyerőszámai

28, 45, 18, 27, 15 + 20 NOROC PLUS:   4 8 2 5 3 9

24, 1, 30, 33, 14, 38 SUPER NOROC:  5 1 2 6 5 9 

40, 44, 34, 1, 42, 45  NOROC:  9 9 9 4 5 1 1 

26., hétfő 
A Nap kel  

6 óra 35 perckor,  
lenyugszik  

20 óra 12 perckor.  
Az év 239. napja,  

hátravan 127 nap.
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Nyomás tehát van a kormányon, hogy lépjen valamit, 
és adott esetben egy héa-emelés a legkönnyebben kivite-
lezhető, és az uniós főnököknek is eladható módszer erre. 

Persze, ahogy az ügyről az illető is a nyilvános meg-
szólalásában említette, ezekből a tervekből a kormány vá-
lasztási évben semmit nem fog beismerni. A koalíció két 
pártvezéréből az egyik már hivatalos, a másik még csak 
leendő államelnökjelölt, mindkettő, ahányszor kérdik, 

harmatos szemmel tagadja, hogy bármilyen adóemelést 
fontolgatnának. Az ősz ígéretszüretet hoz a két közelgő 
kampánnyal, a nadrágszíj majd télen érkezik. 

Hogy mekkorát fog szorítani az a nadrágszíj, még egy 
erősen nyitott kérdés, mert az ilyen tervekben sok változ-
hat, amíg konkrét lépések formájába öntik őket. Ami tény, 
hogy a hiány hatalmas, és gyors iramban növekszik, így 
vélhetően az év végi választások után felálló kormányon 
azonnal hatalmas lesz a nyomás. Hogy ezt majd miként 
lesznek képesek kezelni, főleg úgy, hogy, mint ismerjük 
őket, az égről a csillagokat is leígérik majd a kampány-
ban, azt érdekes lesz látni, és valószínűleg keserves lesz 
tapasztalni. Ne lepődjünk meg, ha a gazdasági lépéskény-
szer politikai viharokkal fogja majd fűteni a telet. Az adó-
fizető, aki a zsebén viszi el ezt az egész cirkuszt, nem a 
melegtől fog izzadni. 

Készül az adóprés 
(Folytatás az 1. oldalról)

Dolly Plussz-koncert a várban 
Augusztus 31-én, szombaton 21.30 órától a XI. Vásár-
helyi Forgatagon Magyarország rock and roll királynő-
jének csapata, a Dolly Plusssz koncertezik. A 
marosvásárhelyi vár színpadán fellép a 44 éves szín-
padi múlttal rendelkező, 40 album, több száz slágerlis-
tás dal előadója és szerzője, Dolly, a magyar 
könnyűzenei élet egyik ikonikus, meghatározó alakja.  

Pro Etnica fesztivál Segesváron 
Augusztus 28. és szeptember 1. között 20. alkalommal 
tartják meg Segesváron a Pro Etnica interkulturális fesz-
tivált, amelynek célja a Romániában élő nemzeti kisebb-

ségek bemutatása, kultúrájuk, népszokásaik, közösségi 
életük ismertetése. A hivatalos megnyitót augusztus 28-
án, csütörtökön délután 5 órakor tartják. Azt követően 
szeptember 1-ig, vasárnap estig a segesvári várban, a 
nagyszínpadon a Romániában élő 20 nemzeti kisebb-
ség együttesei és szólistái lépnek fel, bemutatják nép-
viseletüket, -táncaikat, -zenéjüket, dalaikat. Ezzel 
párhuzamosan a nemzeti kisebbségek civil szervezetei 
közötti bemutatkozásra, párbeszédre is sor kerül konfe-
renciák, könyvbemutatók, kiállítások formájában. Jelen 
lesznek a német, roma, görög, macedón, olasz, szerb, 
török, lipován, zsidó, lengyel, orosz, szlovák, horvát, 
tatár, bolgár, rutén, sváb, ukrán, örmény és természe-
tesen magyar közösségeket képviselő civil szervezetek, 
táncegyüttesek, szólisták. A nyárádszeredai Bekecs 
Táncszínház augusztus 30-án, pénteken este 8.20-kor 
lép színpadra. 

RENDEZVÉNYEK

 Szekeres Attila István átveszi a kitüntetést Željko Heimer elnöktől  Fotó: Remigijus Bimba

 A Zászlótudományi Egyesületek Világszövetsé-
gének (FIAV) érdemérmével tüntették ki dr. Sze-
keres Attila István nemzetközi 
címerakadémikust, a sepsiszentgyörgyi székhe-
lyű Erdélyi Címer- és Zászlótudományi Egyesület 
elnökét. Az elismerést a Pekingben rendezett 30. 
Zászlótudományi Világkongresszus zárónapján 
tartott gálán, hétfőn este adták át. 

 Tudományos tevékenysége elismeréseként az erdélyi 
Szekeres Attila Istvánon kívül John Ferrigan amerikai ve-
xillológus kapta még most meg a rangos elismerést. Kü-
lönben Szekeres Attila István az egyetlen romániai, 
ugyanakkor az egyetlen magyar szakember, akit eddig a 
FIAV érdemérmével kitüntettek. 

 A mostani maratoni, augusztus 12–19. között nyolc 
napon át tartott kongresszuson, amelyen minden földrész 
képviseltette magát, a sepsiszentgyörgyi szakember A 
román királyi család tagjainak zászlai az első világháborút 
követően című előadással vett részt. Bemutatta az első vi-
lágháború utáni történelmi változásokat, Románia kialaku-

lásának folyamatát, Románia 1921-es címerének kialaku-
lását, a címer alkotóját, Keöpeczi Sebestyén Józsefet, végül 
a szintén Keöpeczi Sebestyén József által alkotott román 
királyi zászlókat. 

 A következő világkongresszust Párizsban tartják 2026 
júliusában. A négy év múlva sorra kerülőre a Cseh Zászló-
tudományi Társaság, a hat év múlva rendezendőre a chilei 
szövetség jelentkezett. Az indiai és a szingapúri társaság is 
jelezte igényét valamelyik kongresszus megtartására, de a 
FIAV elnöke és főtitkára, Željko Heimer, illetve Bruce 
Berry az Erdélyi Címer- és Zászlótudományi Egyesület el-
nökét kérte fel a 2032-ben sorra kerülő világkongresszus 
megszervezésére. Az egyesület reméli, Erdély után Sepsi-
szentgyörgyöt is sikerül felvinni a szakmai világtérképre. 

 A kongresszuson való részvételben az Erdélyi Címer- 
és Zászlótudományi Egyesületet Kovászna Megye Tanácsa 
és Sepsiszentgyörgy Önkormányzata, Szekeres Attila Ist-
ván Domus programja által a Magyar Tudományos Aka-
démia támogatta. Köszönet érte! 

 Erdélyi Címer- és Zászlótudományi Egyesület

 Munkánk világszintű elismerése 

Megyei hírek 



Gulyás Gergely, a Miniszterel-
nökséget vezető miniszter a magyar 
államalapítás alkalmából szervezett 
ünnepségen adta át a rangos kitün-
tetést Sófalvi Szabolcsnak más mi-
niszterek és elöljárók jelenlétében a 
budapesti Károlyi–Csekovics-palo-
tában. Mint ismeretes, a Magyar 
Arany Érdemkeresztet olyan sze-
mélyeknek ítéli oda a köztársasági 
elnök, a miniszterelnök javaslatára, 
akik a nemzeti, valamint az egyete-
mes emberi értékek gyarapítása 
terén végeztek többéves, kima-
gasló, példamutató tevékenységet 
az anyaországban vagy határon túl. 
Sófalvi Szabolcs polgármestert a 
Romániai Magyar Cserkészszövet-
ség, a marosszentgyörgyi római ka-
tolikus egyházközség és az 
RMDSZ „lepte meg” a kezdemé-
nyezéssel, azaz ők javasolták az el-
ismerésre, amiért a községvezető 
háláját fejezte ki. 

– Hálás vagyok az újabb, meg-
tisztelő kitüntetésért, amit ezúttal a 
magyar köztársasági elnöktől kap-
tam. Külön köszönöm a Romániai 
Magyar Cserkészszövetségnek, il-
letve a marosszentgyörgyi római ka-
tolikus egyházközségnek és az 
RMDSZ-nek, hogy „megleptek” 
ezzel a kezdeményezéssel, amelyet 
egy megelőző elemzés után – mások-
kal együtt – Orbán Viktor miniszter-
elnök úr terjesztett elő dr. Sulyok 
Tamás köztársasági elnöknek, hogy 
ezt az állami kitüntetést augusztus 
20-a alkalmából több kiválasztott 
személynek adományozhassa. 

Ezt a kitüntetést is a marosszent-
györgyi közösségnek ajánlom fel, 
amely mindig lelkesen tenni akar 
annak érdekében, hogy megértés-
ben, harmonikus együttélésben és a 
kölcsönös tisztelet jegyében fejlőd-
jünk és erősödjunk, saját identitá-
sunkat is megőrizve, együtt, 
magyarok, románok és romák. 

A szolgálatomat, munkámat nem 
a kitüntetésekért végzem, hanem 
azért, mert hiszem azt, hogy Isten 

arra hívott, hogy ezt az értékes, sok-
színű marosszentgyörgyi közössé-
get szolgáljam minden tudásommal 
és erőmmel, fáradhatatlanul. 

Ezen kitüntetés is, akárcsak a 
többi, amelyeket a román államtól, 
illetve egyházi és kulturális szerve-
zetektől kaptam („Négycsillagos 
polgármester”, „Kiemelten sikere-
sen pályázó polgármesteri hivatal”, 
Kulturális Nagykövet, „Kiválósági 
elismerés a romániai falu fejleszté-
séért tett munkáért”, EMKE-díj stb.) 
arra ösztönöznek, hogy még na-
gyobb lelkesedéssel és odaadással 
végezzem a szolgálatom, Isten di-
csőségére – fejezte ki háláját Sófalvi 
Szabolcs, akit többek között idős 
édesanyja is elkísért az augusztus 
20-i, budapesti díjátadó ünnepségre. 

Sófalvi Szabolcs, aki idén nyáron 
immár az ötödik mandátumát 
nyerte el Marosszentgyörgy élén, 
Maros megye egyik legaktívabb 
polgármestere, de nemcsak megyei, 
hanem országos viszonylatban is el-
ismerésnek örvend, hiszen amellett, 
hogy az általa vezetett község rend-
kívül látványos ütemben fejlődik az 
elnyert pályázatok sokaságának kö-
szönhetően, a polgármester keresz- 
tyén szellemben, lelkiismeretesen 
közösséget is épít, odafigyelve 
mind a szociális igényekre, mind 
pedig arra, hogy Marosszentgyörgy 
igen gazdag és színes kulturális 
élettel is büszkélkedhessen. 

Több évtizedes kiemelkedő munkássága elismeréseként Ma-
gyar Arany Érdemkereszttel tüntették ki augusztus 20-án Bu-
dapesten, ünnepélyes keretek között Marosszentgyörgy 
polgármesterét, Sófalvi Szabolcsot, aki a rangos kitüntetést a 
marosszentgyörgyi közösségnek ajánlja fel, hiszen, amint a 
községvezető az évek során számtalanszor hangoztatta, rend-
kívül büszke arra, hogy az általa vezetett községben békésen, 
a kölcsönös tisztelet jegyében együtt él a magyar, román és 
roma közösség. 

Magyar Arany Érdemkereszt Marosszentgyörgy polgármesterének 
Magyar állami kitüntetésben részesült Sófalvi Szabolcs

Nem volt ilyen szerencsés helyzetben 
Ákosfalva önkormányzata, külső forrá-
sok hiányában idén nem tudta felvállani 
a közkedvelt rendezvények megszerve-
zését. A községi napok már olyan szintre 
nőtte ki magát az elmúlt években, hogy 
a városnapokkal vetekedett, a községnek 
van tizenegy testvértelepülési vagy part-
nerkapcsolata is, amelyek küldöttségeit 
ilyenkor vendégül szokták látni. Nagyon 
sokba kerül egy ilyen rendezvény, és 
amíg volt lehetőség előteremteni az ösz-
szeget pályázatokból, támogatásokból, a 
helyi költségvetésből, addig megszervez-
ték, de még a testvértelepülési programra 
benyújtott európai projektjük sem nyert 
az idén, ezért úgy döntöttek, hogy ha 
nem tudnak olyan szintű rendezvényt tar-
tani (fellépők, programok, színpad, szép-
ségverseny, vendéglátás és egyebek), 
mint az előző években, akkor inkább el-
marad az ünneplés – tudtuk meg Osváth 
Csaba polgármestertől. Az önkormány-
zatnak sok megnyert – és egyes esetek-
ben kivitelezés alatt álló – pályázata van, 
amihez az önrészt kell biztosítani, és ez 
nehézséget jelent. Bár nagyon jó kilátá-
sokkal kezdték az évet, van néhány telje-
sen vagy nagyrészt befejezett beruházás, 
amely szinte teljesen felemésztette a tar-
talékaikat – mutatott rá az elöljáró, so-
rolva, hogy az országban elsőként 
építették meg az egészségügyi és tanügyi 
személyzetnek a szolgálati lakásokat, öt 
településen folyik a csatornahálózat ki-
építése, elektromos autótöltő állomás, 
önkéntes szelektív hulladéktároló udvar 
épül, kiírás előtt állnak a napelempark és 
a hátrányos helyzetűeknek szánt projek-
tekkel, s ezeken kívül van sok egyéb fel-
adat is. 

A polgármester hozzáfűzte: nem sok 
visszajelzést kapott a lakosságtól, de 
akiknek beszéltek arról, hogy milyen 
okok miatt nem lesznek községnapok, 
azok megértették. Egyébként is az idén 
már voltak olyan események, amikor 
testvértelepülési küldöttségeket fogadtak, 
vagy ők utaztak a testvértelepülésekre, és 
voltak olyan rendezvényeik (mint a szol-
gálati lakások hivatalos átadása), amelye-
ken nagyon sok vendég és helyi lakos is 
részt vehetett, és ha idén még lesznek 

avatások, azokat is hasonlóképpen meg 
fogják ünnepelni – ígérte a község veze-
tője. 

Idén is elmaradnak az községnapok 
Balavásáron is – értesültünk a napokban. 
Megkeresésünkre Varga Adorján polgár-
mester is gazdasági okokkal indokolta a 
helyzetet, illetve azt, hogy valószínűleg 
idén nem lesz ünneplés. Már az év elején 
sem tudtak erre pénzt elkülöníteni a költ-
ségvetésben, de remélték, hogy hátha 
„valami csoda folytán” kerül erre is fi-
nanszírozás, ám csoda nem történt – mu-
tatott rá az elöljáró. Egy ilyen 
rendezvény 15-20 ezer euróba szokott 
kerülni, és a község benyújtott a tavaly 
egy pályázatot az idei évre az Európa Ta-
nács testvértelepülési programjára, de ez-
úttal nem kapott támogatást. Sok 
pályázatuk nagy önrészt igényel, nagyok 
az el nem számolható költségek, amelyek 
leterhelik a községi költségvetést, ezért 

mindent, ami nem égetően sürgős, mel-
lőznek.  

Mintegy húsz projektjük van folya-
matban, a legtöbbe a csatorna- és ivóvíz-
hálózat kiépítése kerül, épül szelektív 
hulladéktároló udvar, átalakítják, korsze-
rűsítik az orvosi rendelőt, az összes isko-
lai és óvodai teremben kicserélik a 
bútorzatot. Akadoznak a minisztérium 
részéről a kifizetések, például az egrestői 
óvodát már rég használják, de az utolsó 
összeget nem kapták meg; a tavaly a 
helyi költségvetésből kifizettek 100 ezer 
lejt, s bár idén már februárban benyújtot-
ták a visszafizetési kérelmet, a miniszté-
rium azóta sem utalta át a pénzt. Egy-egy 
ilyen eset akadályozza a községi költség-
vetés egyensúlyban tartását – magyarázta 
a polgármester azokat a nehézségeket, 
amelyek miatt idén is úgy kellett dönte-
niük, hogy inkább nem szerveznek köz-
ségnapokat. 

Elmaradnak a községi ünneplések 
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Fotó: Rendőrség

Idén is elmarad a balavásári szüreti fesztivál Fotó: Gligor Róbert László (archív) 

(Folytatás az 1. oldalról)

Segesváron és Dédán tartott házkutatások 
nyomán nem megfelelően tárolt 352 liter fá-
radtolajat, 113 bontott járművet és 60 bontott 
motort azonosítottak és foglaltak le a maros-
vásárhelyi tűzszerészek. 

Augusztus 22-én, csütörtökön a Maros megyei 
rendőr-felügyelőség fegyverekre, robbanóanyagokra és 
veszélyes anyagokra szakosodott szolgálatának munka-
társai három helyszínen tartottak házkutatást két, kör-
nyezeti bűncselekményekkel kapcsolatos büntető- 
ügyben. Az akciókra Segesváron és Dédán került sor, a 
segesvári és szászrégeni ügyészség felügyelete alatt. 

A házkutatások nyomán 352 liter használt olajat, 113 
különböző bontási stádiumban lévő roncsautót, 60 bon-
tott motort és egyéb, a talajon szabálytalanul tárolt elekt-
romos és autóalkatrész-hulladékot azonosítottak és 
foglaltak le. A razziákon részt vett a Bűnügyi Nyomozó 
Szolgálat, a Gazdasági Bűnözés Elleni Szolgálat, tör-
vényszéki szakértők, a különleges akciószolgálat em-
berei és a Környezetvédelmi Őrség Maros megyei 
felügyelőségének környezetvédelmi megbízottjai.  

A vizsgálatokat a hulladékok és veszélyes anyagok 
légkörbe vagy talajba juttatásával okozott környezet-
szennyezéssel kapcsolatos bűncselekmények, és a hul-
ladékok nem engedélyezett helyiségben való tárolása 
vádjával folytatják – tájékoztatott Sabău Aurica, a 
Maros megyei rendőrség sajtóképviselője. (pálosy) 

Környezetszennyezés vádjával 
Házkutatások  
a megyében 

 

Menyhárt Borbála 



A brassói Corona elleni mér-
kőzéssel kezdte a formael- 
lenőrző találkozók sorozatát a 
marosvásárhelyi VSK férfi ko-
sárlabdacsapata. A mérkőzést 
a szinte végig vezető brassó-
iak 95-93 (28-21, 22-27, 23-
24, 22-21) arányban nyerték. 

Az eredményen nincs mit sokat 
filozofálni, hiszen ezeken a mérkő-
zéseken soha nem ez az elsődleges 
(noha azért a játékosok ilyenkor is 
nyerni akarnak), mert az edzők nem 
rendelnek mindent ennek a célnak 
alá (mint hivatalos meccseken), 
hanem mindenkinek próbálnak le-
hetőséget adni, kipróbálnak külön-
böző felállásokat, játékhelyzeteket, 
a győzelem csak egy bónusz. 

Amit ebből az első meccsből lát-
hattunk, az az, hogy Faragó Péter 
tízes vagy kilences alaprotációt 
használna, talán Engi-Rosenfeld az, 
aki kevesebb játékidőre számíthat. 
A kezdő ötösben Martinić, Casale, 
Borșa, Jeremić és Sánta kapott he-
lyet, gyorsan pályára lépett azonban 
továbbá Reljić, Șolopa, Person, Ga-
jović és Engi-Rosenfeld is.  

Ami a mutatott játékot illeti, vé-
delemben megpróbált a csapat igen 
nagy erőbedobással játszani, azon-

ban csekély eredménnyel, tekintve 
a 95 kapott pontot. Pozíciós táma-
dásban egyelőre akadozik a gépe-
zet, hiányzik a gördülékenység a 
sémákban, a távoli dobások sem 

mentek olyan jól, ahogy talán szá-
mítottak rá. Amivel viszont nagyon 
meg tudták lepni az ellenfelet, és 
vélhetően a bajnokságban is fontos 
fegyverként használják, azok a 

gyors indítások, ezekből nagyon 
sok pont született. 

Faragó Péter amúgy türelmet kér 
a szurkolóktól, mint mondta, lehet, 
hogy az elején nem úgy fog kinézni 
a csapat, ahogy szeretnék, de az 
első néhány forduló is gyakorlatilag 
még a felkészülés részét fogja ké-

pezni, amíg a játékosok elsajátítják 
azt a játékmodort, amit szeretne. 
Minden játékosnak az erősségét 
szeretnék kihasználni – vallotta 
erről korábban. Az alapszakasz fe-
lénél azonban már mindenképpen a 
legjobb nyolc között szeretné látni  
a csapatot – mondta. 

Félretéve, hogy Brassó számára 
sem az eredmény volt az elsődle-
ges, a Corona idei csapata sokkal 
erősebbnek tűnik, mint a VSK, 
ebben a bajnokságban nehéz lesz 
megelőzni. Jones az a jolly-joker tí-
pusú játékos, amilyen annyira hi-
ányzik a VSK-ból. A palánk alatt 
pedig ott van nemcsak a marosvá-
sárhelyi közönségnek olyan jól is-
mert Ousmane Barro, hanem Isiah 
Osborne is, míg a VSK csak egyet-
len klasszikus beállósra, Sánta Sza-
bolcsra számíthat.  

 A marosvásárhelyi csapat az első 
hivatalos találkozóig még legalább 
négy barátságos mérkőzést szeretne 
játszani. Augusztus 31-én, szomba-
ton Ploiești-re utazik, majd szep-
tember 4-5-én részt vesz 
Nagyszebenben a Tordai Elemér-
emléktornán, ahol két meccset ját-
szik. Végül az első hivatalos 
mérkőzés előtt, a Románia-kupa 
második körében, amely szeptem-
ber 14-én szerepel a műsorban, még 
egy mérkőzést vettek tervbe, az el-
lenfélt egyelőre keresik, ezért a 
pontos időpont sem biztos. 

Megnyugodhatnak az „évszázad 
rablása” miatt aggódók, a marosvá-
sárhelyi labdarúgócsapatot nem veszi 
át a városi sportklub. Először június 
5-én szerepelt a hírekben, hogy a vá-
rosi tanács rábólintott arra, hogy az 
ACS Marosvásárhely 3. ligás helyét a 
CSM átvegye, és a felnőtt-labdarú-
gócsapatot működtesse, legutóbb 
pedig a múlt héten, ugyanazon a 
napon, amikor a sportági szövetség a 
3. liga csoportbeosztását elkészítette, 
a tanács azt szavazta meg, hogy a 
CSM átvállalja a korábbi klub fenn-
álló és a jövőben jelentkező tartozá-
sait is, függetlenül azok 
természetétől. Ez késztette arra a vá-
rosvezetés ellenzékét, hogy az „év-
század rablásáról” beszéljen, ebből 
azonban nem lesz semmi. 

(S akkor egy rövid történeti kitérő. 
2019-ben a jelenlegi ellenzék által 
működtetett CSM azért lépett vissza 
a 3. ligából, ahová feljutott, mert a vá-
rosi tanácsnak az a frakciója, amely 
most a hely átvételét megszavazta, 
hevesen ellenezte a csapat támogatá-
sát. Amiből egyenesen következik, 
hogy soha nem a város sportja a fon-
tos, a hatalmi játszmák ezt felülírják.) 

Egész nyáron csend volt a csapat 
körül, sem az ACS, sem a CSM nem 
közölt semmit arról, hogy a szurkolók 
– azok, akiknek a várost képviselő 
csapat fontosabb, mint az ezt övező 
politikai manőverek – mire is számít-
hatnak, csak találgatásokra lehetett 
szorítkozni. Csupán a Transfermarkt 
honlap tudott arról, hogy talán 11 já-
tékost átvett a CSM. Kedden először 
állt a nyilvánosság elé egy közlemén-

nyel az ACS Marosvásárhely. Ekkor 
Sepsi László, aki eddig is a támoga-
tók közé tartozott, az ACS új igazga-
tójaként jelentkezett, és bejelentette: 
marad a csapat a korábbi klubnál. 
Sepsi, aki Csibi Attilát, az RMDSZ 
megyei elnökét, a csapat átadásának 
kezdeményezőjét váltja a klubigazga-
tói tisztségben, azt mondta, a városi 
tanács megszavazta a csapat átvételét, 
de a városi sportklub nem hajtotta 
végre a döntéseket, és kifutottak a ha-
táridőből. Ami elég súlyos vád, ám 
nehezen hihető, hogy ezt a CSM igaz-
gatója, Szászgáspár Barnabás meg 
merte volna tenni, dacolva a városve-
zetőséggel. Inkább arról lehet szó, 
hogy az egész folyamat elakadt a bü-
rokrácia útvesztőiben. Az ügyintézés 
hidrája amúgy már számtalanszor ki-
fogott a jelenlegi városvezetésen, 
amely nem tudja, vagy nem akarja al-
kalmazni más városok vezetőinek 
problémamegoldó módszerét, akik a 
mindent megfojtó romániai bürokrá-
cia gordiuszi csomóját Nagy Sándor-
i eljárással oldják meg. Sejtjük, hogy 
miért... 

Visszatérve a labdarúgásra, marad 
tehát a privát klub, amelynek kapcsán 
Sepsi László merész terveket is meg-
fogalmazott, legkésőbb két év múlva 
a 2. ligában szeretné látni a csapatot. 
Elmondta, az idén a felsőház a cél, jö-
vőre azonban fel szeretnének jutni, 
ám ha már az idén jól mennek a dol-
gok, nem fognak a lehetőség elől 
meghátrálni. Ez elég merész célkitű-
zés, ha azt nézzük, hogy gyakorlatilag 
nulláról indul a csapat, amely a tava-
lyi keretből mindössze négy játékost 
(Gliga, Todoran, Vidrăsan és Giosu) 
őrzött meg abban a keretben, amely-

ről egyelőre nagyon keveset lehet 
tudni. Addig is azonban, amíg több 
információt hivatalosan is elárul a 
klub, Mészáros Alpár sportigazgató a 
Liga2.ro honlapnak elmondta, hogy 
Moga (Besztercei Gloria) és Vlasa 
(Székelyudvarhelyi FC) kapusok, Rus 
(Dévai CSM), Negrea (Nagykárolyi 
Victoria), Ștefănescu (Nagybányai 
Minaur), Stelea (Déva), Luca (Besz-
terce) és Olteanu (kolozsvári Sănăta-
tea) a csapatban folytatják. Az 
azonban elég nyilvánvalónak tűnik, 
hogy a klub – legalábbis a felnőttcsa-
pat szintjén – teljesen leválni látszik 
az FK Csíkszeredáról, aminek csak 
örvendeni lehet.  

Hogy a vezetőedzői feladatokat 
Mihai Ianc látja el, a Transfermarkt 
eddig is tudta, segítői Mitra Szilárd és 
Fekete Károly lesznek. 

Ez persze még nem mond semmit 
arról, hogy miből is fog gazdálkodni 
a klub. Sepsi szerint a „város támoga-
tásával” sikerül majd szintet lépni, de 
engedje meg nekünk, hogy ilyen te-
kintetben szkeptikusak legyünk. Ha-
csak a városi tanácsban nem változik 
meg gyökeresen a szemlélet a magán-
klubok támogatása kapcsán. A pályá-
zati úton elnyerhető néhány tízezer 
lejből ugyanis ebben a sportágban 
már ezen a szinten sem igazán lehet 
messzire jutni. 

A bajnokság amúgy a tervezettnél 
egy héttel később, augusztus 31-én 
rajtol, az ACS Marosvásárhely hazai 
pályán kezd, ellenfele az az ACS 
Medgyes lesz, amelyet az előző 
idényben a marosvásárhelyiek jelen-
legi edzője, Mihai Ianc készített fel. 

1335.Szerkesztette: Bálint Zsombor
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Fotó: a marosvásárhelyi  VSK közösségi oldala

Bálint Zsombor 

Marad magánjogi klubnál  
a marosvásárhelyi labdarúgócsapat 

A 2024-25-ös bajnoki idényben is két csoportban rendezik 
meg a labdarúgó 4. elitligát – döntött a megyei labdarúgó-egye-
sület sürgősségi bizottsága a versenyszervező bizottság javasla-
tára. A döntés azért furcsa, mert a közlemény szerint két nyolcas 
csoportot alakítanak ki, ami azt jelenti, hogy az idén kettővel ke-
vesebb csapat iratkozott be, és a 16-os létszám ideális lenne a 
klasszikus bajnoki rendszerhez. Miután azonban maga az orszá-
gos szövetség is mindenféle fantáziadús rendszerekben rendezi 
meg az első három liga bajnokságát, az utóbbi időben pedig még 
fantáziadúsabb rendszerben a Románia-kupa országos szakaszát 
is, megyei szinten is alkalmazkodtak az új módihoz. 

Hogy kik alkotják majd a mezőnyt, és miként osztják be őket 
(állítólag földrajzi kritériumok alapján) a két csoportba, illetve 
hogy az alapszakasz után milyen rendszerben folytatódik a baj-
nokság, arról nem árultak el részleteket, a csapatok képviselőit 
kedden várják az idényindító ülésre, amikor a bajnoki programot 
is elkészítik. 

Érdekes módon, a klasszikus 4. liga 13 csapattal sima bajnoki 
rendszerben zajlik, azaz adott esetben ezek a csapatok meg tudják 
tenni a megye egyik végéből a másikig az utat (tehát az utazások 
hossza csökkentésének érve az elitliga esetében nem állja meg a 
helyét). Rendeznek továbbá egy 5. ligát is két tízcsapatos cso-
portban. 

Az idény a hét végén rajtol, az alsóbb osztályokban érdekelt 
csapatok számára a Románia-kupa megyei szakaszának első kö-
rével, az alábbi párosítás szerint: Lövér – Alsóidecs, Déda – 
Bátos, ACS Désfalva – Désfalvi Înfrățirea, Gyulakuta – Egrestő, 
Cintos – Hadrév, Nyárádkarácsoni Viitorul – Somosd, Sárom-
berke – Gernyeszeg, Vámosgálfalva – Szentpál, Mezőszentmár-
ton – Mezőgerebenes, Magyarsáros – Mezőzáh, Dedrád – 
Görgénysóakna, Mezőtóhát – Mezőceked, Csíkfalva – Csitt- 
szentiván, Nyárádmagyarós – Nyárádgálfalva, Harangláb – 
Szászbogács, Jedd – Nyárádkarácsoni Scânteia. 

Eredményjelző 
Labdarúgó 3. liga, 7. csoport, 1. forduló: ACS Marosvásárhely 

– ACS Medgyes, Szászrégeni Avântul – Kudzsiri Metalurgistul, 
Gyulafehérvári CSU – Gyulafehérvári CSM, Besztercei Gloria 
– Feketehalmi CSM, Balázsfalvi CIL – Dési Unirea. 

Idén is két csoport  
a 4. elitligában 

Hazai vereség az első barátságos meccsen 

Bálint Zsombor 
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Lejátszotta harmadik mérk zését 

a labdarúgó 2. ligában a Nyárádt i 
Unirea 2018, azonban 270 perc sem 
volt elegend  a számára, hogy meg-
szerezze az els  gólját a másodosz-
tályban. Mi több, egy 
hosszabbításban kapott találattal el-
szenvedte a második vereségét. 

Szászrégenben játszotta els  ha-
zainak számító mérk zését a Nyá-
rádt i Unirea 2018 a labdarúgó 2. 
ligában, a nyárádt i pályát ugyanis 
még nem sikerült a követelmények 
szintjére fejleszteni. Sokakban 
megfogalmazódott a kérdés, hogy 
akkor miért nem Marosvásárhelyen, 
hisz közelebb is van, néz k is töb-
ben lettek volna, erre azonban csak 
kitér  választ adott a klub vezet -
sége. Ismerve azonban a csapatot a 
gyakorlatban irányító nyárádt i li-
berális párti polgármester, Victor 
Prodan beállítottságát, nem igazán 
csodálkozunk a döntésen. 

A szászrégeni pálya azonban 
nem hozott szerencsét a nyárádt -
ieknek, ugyanis hiába játszották a 
mérk zést szinte végig fölényben, 
nem tudták feltörni a târgovi tei 
védelmet. Amikor pedig már egy 
döntetlennel is megelégedtek 
volna, a hosszabbítás 5. percében 
Danu kihasználta Geant  hibáját, 
és három pontot ér  gólt szerzett 
csapatának. 

Ezek után a bukaresti sporthon-
lapok máris Eusebiu Tudor edz  
menesztését vetítették el re.  

Nyárádt  a 4. fordulóban Nagy-
disznódra utazik, a CSC Sellem-
berkhez, egy másik klubhoz, amely 
nem tudja hazai mérk zéseit a szék-
helye szerinti településen megren-
dezni. Egy újabb kudarc pedig 
rendkívül megnehezítené a helyze-
tét, hisz ne feledjük, a 2. ligában 
csupán egyetlen bajnoki kört játsza-
nak az alapszakaszban, és ha egy 
csapat annak a végén kies  helyen 
van, szinte lehetetlen onnan kikec-
meregnie.  

 
Egymás után másodszorra kért 

elnézést a szurkolóktól Bernd 
Storck, a sepsiszentgyörgyi Sepsi 
OSK vezet edz je a csapata elfo-
gadhatatlan, kritikán aluli teljesít-
ménye miatt, amelyért – mondta – 
vállalja a teljes felel sséget. Vajon 
így van-e, a teljes felel sség t ter-
heli, vagy arról van szó – most már 
ki merjük mondani –, hogy edz -
buktató hangulat van az öltöz ben? 
Persze némileg ezért is az edz  a fe-
lel s, ha nem érzi, nem érti, hogy a 
német mentalitástól nagyon távol 
álló játékosokkal van dolga... 

Az Unirea Sloboziától hazai pá-
lyán elszenvedett vereség, ám els -
sorban az elfogadhatatlan 

hozzáállás után már nem kétséges, 
hogy radikális intézkezdésekre van 
szükség az OSK-nál. Hogy ez 
Storck, vagy az öltöz  „rothadt al-
máinak” eltávolítása lesz, a klub ve-
zet ségének döntése. Ami egészen 
biztos Storcknak róható fel, hogy a 
nyári szünetben eltanácsolta a csa-
pattól Adnan Aganovi ot, aki ha 
nem is volt mindig kezd , komoly-
ságával, küzd szellemével stabili-
tást teremtett a keretben. Most 
ellenfélként jött vissza, és dönt  
szerepe volt abban, hogy volt csa-
pata hazai pályán megszégyenít  
vereséget szenvedett egy gyengébb 
képesség  ellenfélt l. 

Noha a mérk zés a házigazda 
labdabirtoklásával indult, a véde-
lemben fegyelmezetten felálló Slo-
bozia ellen nem sikerült igazán 

nagy helyzetet összehozni. Mi több, 
ismét megjelentek az el z  idény-
ben oly sok bosszúságot okozó hát-
rapasszok, a lassú, kiismerhet  és 
fantáziátlan állófutball. Néhány 
helyzetecskét lejegyezhettünk 
ugyan, de igazán nagy lehet séget 
nem. A 23. percben inajt blokkol-
ták az ötös sarkában egy szöglet 
után, majd az újabb beívelést mellé 
fejelte. A 26. percben Neškovi  cse-
lezett ígéretesen, de lövése egy 

véd t talált el. A 30. percben 
Coman fejér l pattant a labda Rusu 
kapuja felé, a 42. percben Debeljuh 
fejese nem volt sem elég er s, sem 
elég helyezett. Mindezeknél talán 
veszélyesebb volt Afalna lehet sége 
a 15. percben, de lövése mellé 
ment. 

Szünet után aztán teljesen össze-
omlott az OSK építkezése, rengeteg 
volt a pontatlan passz, a figyelmet-
lenségb l elveszített labda és a fö-
lösleges szabálytalanság. Mint az 
52. percben, amikor a beívelést 
Poszpeljov hosszabbította meg, és 
Coad  a jobb fels  sarokba fejelt. A 
játékvezet  eredetileg gólt ítélt, 
azonban a videószobából jelezték, 
hogy Poszpeljov lesen volt...  

A figyelmeztetés azonban nem 
volt elég, és lélektani pluszt sem ho-
zott, folytatódtak a szarvashibák, 
ezt inaj a 75. percben azzal koro-
názta meg, hogy saját tizenhatosá-
ban kezdte cipelni a labdát, 
elveszítette, majd buktatta Agano-
vi ot. A néhány perc videózás után 

megítélt büntet t Poszpeljov értéke-
sítette. 

Ha valaki azt gondolná, hogy 
ezek után heves támadásba kezdett 
az OSK, hogy egyenlítsen, téved. A 
Sepsi úgy játszik, mintha 3-0-ra ve-
zetne – jegyezte meg a tévé kom-
mentátora, az építkezés lassúságára 
utalva. És jött az újabb szarvashiba, 
Coad  iramodott meg egyedül, 

inaj pedig hátulról szabálytalan-
kodott ellene. Piros lap. Aganovi  
szabadrúgása pedig milliméterekkel 
kerülte el a fels  sarkot. 

Az utolsó néhány perc nézhetet-
len volt a szentgyörgyi szurkolók 
számára, s az utolsó helyzetet ismét 
Slobozia hagyta ki a hosszabbítás 
perceiben. 

Nincs azonban megállás, pénte-
ken a következ  mérk zés vár a 
Sepsi OSK-ra, amikor Galacra láto-
gat. Addig vélhet en nem jelent be 
változásokat a klub. De valami 
rendkívülinek kell történnie, hogy 
ne kerüljön sor drasztikus intézke-
désekre. 

Aganovi  bosszúja 
Bálint Zsombor 

Bálint Zsombor 

tef nescu  utódját keresik 
Svájci-kameruni kett s állampolgár csatárt igazolt a múlt 

héten a Sepsi OSK. A 26 éves Dimitri Oberlin afrikai gyökerek-
kel rendelkezik, de Svájcban született, és végigjárt minden kor-
osztályos válogatottat. Mi több, egyszer a helvét válogatottban 
is szerepelt. Az FC Zürichnél nevelkedett, innen az RB Salz-
burghoz került, majd az FC Bázel négymillió eurót fizetett érte. 
Hogy ilyen ígéretes karrierkezdet után miért nem tudott sehol 
egy évnél többet megmaradni, talán kiderül, amikor a pályán 
látjuk, Sepsiszentgyörgyre mindenesetre a török Adanasportól 
került szabadon igazolhatóan. A Slobozia elleni mérk zésre még 
nem volt nevezhet  az átigazolással járó bürokrácia miatt, Ga-
lacon azonban már ott lehet a keretben. Oberlin mindkét szélen 
és középcsatárként is bevethet .

Eredményjelz  
 Labdarúgó szuperliga, 7. for-

duló: Petrolul Ploie ti – Galaci 
O elul 0-0, Jászvásári Poli – Bu-
karesti Rapid 1-2, Sepsi OSK – 
Unirea Slobozia 0-1, Bukaresti 
Dinamo – CSU Craiova 2-1. Ko-
lozsvári CFR – FC Boto ani és 
Nagyszebeni Hermannstadt – 
FCSB lapzárta után. Gloria 
Buz u – Kolozsvári U és Aradi 
UTA – Konstancai Farul ma  
játsszák.  

Jegyz könyv 
 Labdarúgó szuperliga, 7. forduló: Sepsiszentgyörgyi Sepsi OSK – 

Unirea Slobozia 0-1 (0-0) 
Sepsi OSK-stadion. Vezették: Adrian Cojocaru (Galac)  –  Radu 

Ghinguleac (Bukarest), Alexandru Vod  (Gyulafehérvár). Tartalék: 
Vlad B ban (Jászvásár). Videóbíró: Sorin Costreie (Voluntari). Segéd- 
videóbíró: Florian Vi an (Galac). Ellen r: Dan Berbecaru (Rm.-Vâl-
cea). 

 Sepsi OSK: Niczuly  –  Oteli  (69. Oroian), Ciobotariu, inaj, 
tefan, Alimi, Sigér (46. Kallaku), Varga (69. Szota), Coman (69. 

Dr ghiceanu), Neškovi  (81. Hajdin), Debeljuh.  
 Unirea: Rusu  –  Medina, Antoche, Poszpeljov, erb nic , Lopez 

Varela (90+3. Pacionel), Perianu, B rbu  (66. Aganovi ), Purece (46. 
Coad ), Afalna (90+5. Ilie), Camora (46. Vl sceanu). 

 Gól: Poszpeljov (78.  –  büntet b l). 
 Sárga lap: Alimi (15.), Coman (40.), Kallaku (51.), inaj (60.), illetve 

Lopez Varela (40.), Vl sceanu (61.), Medina (66.), Poszpeljov (87.). 
Piros lap: inaj (84.).

Még gólt sem szerzett Nyárádt  

Eredményjelz  
 Labdarúgó 2. liga, 4. forduló: FCU Craiova 1948 – Sellemberki 

CSC 1599 1-1, Nyárádt i Unirea – Chindia Târgovi te 0-1, CS 
Afuma i – Bukaresti Metaloglobus 2-1, Karácsonk i Ceahl ul – CS 
Mioveni 2-0, FC Câmpulung Muscel – CSM Slatina 0-5, Metalul 
Buz u – Nagyváradi FC Bihor 1-2, Resicabányai CSM – CSM Foc ani 
1-0, Újszentesi CSC – Bukaresti Steaua 0-1. Viitorul Pandurii Tg.-Jiu 
– Concordia Chiajna és CS Voluntari – Vajdahunyadi Corvinul lapzárta 
után, FC Arge  Pite ti – FK Csíkszereda ma játsszák. Az el z  fordu-
lóból: Chindia Târgovi te – Sellemberki CSC 1599 2-1, Nagyváradi 
FC Bihor – FC Arge  Pite ti 1-0, Bukaresti Steaua – Resicabányai 
CSM 2-2.

Labdarúgó 2. liga, 4. forduló: Nyárádt i Unirea 2018 – Chindia 
Târgovi te -1 (0-0) 

Szászrégeni Avântul-stadion. Vezették: Dan Buz rnescu (Craiova)  
–  Marius B rbulescu (Bukarest), Claudiu chiope  (Brassó). Tartalék: 
Iftode (F lticeni). Ellen rök: Dan Jiga (Beszterce), Cristian Petrean 
(Vajdahunyad). 

Nyárádt : Geant   –  Chinte , A. Popa, Ndiesse, Savin, Tiihonen, 
Astafei, Bîrnoi, Zukanovi , A. erban, I. Barstan. Cserék: Lupu  –  
Vîn u, Todoran, M. Ioni , Trif, Cruceru, Fülüp, Coza, Haiduc.  

Chindia: Contra  –  Martac, Sab u, Dinu, Ad. Ioni , M. erban, 
Tache, Al. Petre, Atanase, Florea, Grubac. Cserék: Brînzea  –  Danu, 
Romeo, R. Mihai, Zamfir, Cristea, Peši , Živkovi , Simion. 

Gól: Danu (90+5.).

Európa-liga: Döntetlent játszott  
a FCSB és a Ferencváros is 

Döntetlennel tért haza a FCSB 
Linzb l, a LASK otthonából a lab-
darúgó-Európa-liga play-off köré-
nek els  találkozójáról. Az els  
gólt a házigazdák szerezték, ám 
szünetig Miculescu révén egyenlí-
tett a bukaresti csapat. Ezzel elmé-
letileg a FCSB-nek megn ttek a 
továbbjutási esélyei, de a BL el z  
körében is 1-1-re játszott a Sparta 
Prága otthonában, aztán hazai pá-
lyán kikapott, így egy szinttel ala-
csonyabban folytathatta.  

A Ferencváros hazai pályán gól 
nélküli döntetlent játszott a bos-
nyák Borac Banja Luka együttesé-
vel a play-off kör els  mérk zésén. 
Az els  félid ben a Ferencváros 
medd  mez nyfölényben futballo-
zott, de veszélyes helyzetet nem 
tudott kialakítani. A két kapusnak 
szinte semmi dolga nem volt az 
els  negyvenöt percben. A játék 
képe a fordulást követ en sem vál-
tozott, bár a hazaiak egyszer-egy-
szer már legalább lövéssel 
próbálták tesztelni a vendégek há-
ló rét. A játékrész derekán Pascal 
Jansen hármas cserével próbálta 
frissíteni csapatát, de az újonnan 
érkez k is gyorsan „beleszürkül-
tek” az összecsapásba. A hajrában 
a vendégek továbbra is magabizto-
san tartották az eredményt, a gól 
igazából egyik csapat játékában 
sem volt benne ezen az estén. 

Az Európa-ligában talán a legki-

sebb a tét ebben a fázisban, hiszen 
csupán annyi d l el, hogy ki az, aki 
az EL csoportkörben, ki az, aki a 
Konferencialigában játszhat. Van 
ugyan némi különbség a pénzdíjak 

szintjében, ám mégsem az d l el, 
mint a Konferencialigában, hogy 
ki az, aki részesül az UEFA  tortája 
egy busás szeletéb l, illetve ki 
marad csupán a morzsákkal. 

Bajnokok Ligája: Cseh és szlovák csapatok  
a csoportkör kapujában

Újraalkotná az egykori Csehszlovákiát a labdarúgó BL-ben a 
Sparta Prága és a Slovan Pozsony, hiszen mindketten nagyon közel 
állnak a csoportkörhöz a play-off els  mérk zései után. Nem vé-
letlenül képviselnek olyan futballt, amely Európa-bajnoságot nyert 
és vb-dönt t is játszott. S t Prágának akár két csapata is lehet a 
BL-ben, bár a Slaviának kétgólos hátrányt kell ledolgoznia Lille-
ben. A legkiegyensúlyozottabb összecsapás a Young Boys Bern és 
a Galatasaray közötti, utóbbi kétgólos hátrányt dolgozott le, a 
végén mégis alulmaradt, de Isztambulban bármi megtörténhet. 

Eredményjelz  
Labdarúgó Bajnokok Ligája, play-

off kör, 1. mérk zések: Young Boys 
Bern (svájci) – Galatasaray (török) 3-
2, Midtjylland (dán) – Slovan Pozsony 
(szlovák) 1-1, Malmö (svéd) – Sparta 
Prága (cseh) 0-2, Dinamo Kijev 
(ukrán) – RB Salzburg (osztrák) 0-2. 

Eredményjelz  
Labdarúgó-Európa-liga, play-off kör, els  mérk zések: Linzer 

ASK (osztrák) – FCSB 1-1, RFS Riga (lett) – APOEL Nicosia (cip-
rusi) 2-1, Molde (norvég) – Elfsborg (svéd) 0-1, Viktoria Plze  (cseh) 
– Hearts of Midlothian (skót) 1-0, PAOK Thesszaloniki (görög) – 
Shamrock Rovers (ír) 4-0, Ludogorec (bolgár) – Petrocub (moldovai) 
4-0, Makkabi Tel-Aviv (izraeli) – Topolya SC (szerb) 3-0, Ferencvá-
ros – Borac Banja Luka (bosnyák) 0-0, Lugano (svájci) – Be ikta  
(török) 3-3, Dinamo Minszk (fehérorosz) – Anderlecht (belga) 0-1, 
Jagiellonia (lengyel) – Ajax Amszterdam (holland) 1-4, Sporting 
Braga (portugál) – Rapid Bécs (osztrák) 2-1. 

Fotó: MTI



Kisorsolták a labdarúgó-Romá-
nia-kupa play-off körének párosítá-
sait. Ez az első kör, amelybe 
bekapcsolódik nyolc szuperligás 
együttes is, az előző idény bajnoki 
rangsorának a második felében vég-
zők, és ez egyben a csoportkör elő-
szobája is. 

A sorsoláson a nyolc szuperligás 
együtteshez a korábbi szakaszokból 
továbbjutó 24 klub közül rendeltek 
ellenfeleket, míg a fennmaradó 16 
csapatot további nyolc párba sorsol-
ták, kiemelés nélkül. 

 Maros megye egyetlen képvise-
lője, a Nyárádtői Unirea 2018 elke-
rülte a szuperligás ellenfelet, és azt 
is lehet mondani, hogy szerencséje 
volt, hisz 3. ligás klubot kapott el-
lenfélnek, az Ilfov megyei SC 
Popești-Leordeni csapatát. Ez azon-
ban azt is jelenti, hogy ezt a találko-
zót is idegen pályán játssza, hisz az 

ellenfele alacsonyabb szinten szere-
pel. Ugyanakkor nem  könnyű ve-
télytárs, hisz az előző idényben 
bejutott a 3. liga rájátszásába, ahol 
az utóbb feljutó CS Afumați bú-
csúztatta. A Románia-kupa idei ki-
adásában Popeşti-Leordeni a 
Progresul Spartac ellen 2-1-re, a CS 
Tunari ellen szintén 2-1-re nyert, 
mindkétszer hazai pályán. 

 A play-off kör legerősebb mér-
kőzésének az FK Csíkszereda–Uni-
rea Slobozia ígérkezik, amely 
néhány hónapja még feljutási  
rangadónak számított. Az utolsó 
állva maradt 4. ligás csapat, a CSM 
Pașcani a Karácsonkői Ceahlăult 
fogadja. 

A mérkőzéseket augusztus 28-án, 
szerdán este fél hattól rendezik, ki-
vételt képeznek a tévés találkozók, 
ezeknek az időpontját a közvetítő 
televízióval egyeztetve határozzák 
meg. 

A Kolozsvári CFR viszonylag 
korán, a 16. percben vezetéshez ju-
tott Korenica góljával a labdarúgó 
Konferencialiga play-off körének 
első mérkőzésén a ciprusi Pafosz 
ellen, ám a 38. percben emberhát-
rányba került Deac kiállítása miatt, 
aki adott egy „fülest” az őt gyötrő 
ellenfelének. A hátrány ellenére to-
vábbra is a CFR volt a veszélye-
sebb, de okkal lehet dühös Novak 
Simović szerb játékvezetőre, aki 
előbb elnézett egy büntetőt, amikor 
Tahcidiszt felöklelték a tizenegyes 
pont környékén, majd lefújt egy 
váll váll elleni küzdelmet, amikor 
ugyancsak Tahcidisz ezt követően 
üres kapus helyzetbe került. A má-
sodik félidőben az emberelőnyben 
játszott Pafosz birtokolta a labdát, 
de a CFR sikeresen őrizte meg elő-
nyét. 

A Puskás Akadémia remek tel-
jesítménnyel 3-3-as döntetlent ért 
el a legutóbbi két idényben döntős 
Fiorentina otthonában. Bátran és 
remekül kezdett a magyar együt-
tes, amelyből először a csapatkapi-
tány Nagy Zsolt értékesítette a 
saját maga által kiharcolt, Kayode 
szabálytalansága miatt megítélt 
büntetőt, majd három perccel ké-
sőbb egy gyors támadás végén So-
isalo megduplázta csapata előnyét. 
Kétgólos hátrányban fokozta a 
tempót a Fiorentina, Beltrán hely-
zeténél és Bianco óriási, felső léc-

ről levágódó lövésénél még szeren-
cséjük volt a vendégeknek, az első 
játékrész ráadásában azonban Sot-
til tekeréséből szépítettek a haza-
iak. A szünetben Palladino két, 
Hornyák Zsolt egy helyen változ-
tatott csapatán, s a fordulás után a 
firenzeiek egyből nagy nyomás alá 
helyezték vendégeik kapuját: fölé-
nyük a 67. percben Martínez 
Quarta fejese révén egyenlítést, 
nyolc perccel később a csereként 
beállt Kean lövése révén pedig már 
vezetést ért. A Puskás Akadémia 
játékosai egyre fáradtabban mo-
zogtak, Hornyák így több cserejá-
tékosának is bizalmat szavazott. A 
hajrában aztán kijött a szorításból 
a magyar együttes, amely Golla 
szöglet utáni fejesével kiegyenlí-

tett, így biztató helyzetből várhatja 
a jövő heti visszavágót. 

Ebben az európai kupán a lét a 
tét, hisz a vesztesek lemaradnak a 
nagy európai lakomáról, a csoport-
körről. Legalább két csapat, az 
Omonoia Nicosia és a belga Cercle 
Bruges már biztos lehet az első kör 
után, azonban nagyon közel van 
hozzá a walesi The New Saints is, 
amely az első walesi csapat lehet 
az európai kupa csoportkörében. 
Ugyanakkor akár egy gibraltári 
csapat is ott lehet, hisz a Lincoln 
Red Imps győzött az első meccsen 
az északír Larne ellen. Itt akárme-
lyik fél jut tovább, csoportkörös 
szereplésük premiert jelent. 

A visszavágókat csütörtökön 
rendezik. 

Bálint Zsombor 
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Eredményjelző 
Labdarúgó-Európa-liga, play-off kör, első mérkőzések: Vitória SC (portugál) – 
Zrinjski Mostar (bosnyák) 3-0, Pjunik Jereván (örmény) – Celje (szlovén) 1-0, 
Legia Varsó (lengyel) – Drita (koszovói) 2-0, Mladá Boleslav (cseh) – Paks 2-2, 
Panevėžys (litván) – The New Saints (walesi) 0-3, Omonoia Nicosia (ciprusi) – 
Zirä (azeri) 6-0, Djurgården (svéd) – Maribor (szlovén) 1-0, Brann Bergen (nor-
vég) – Asztana (kazah) 2-0, Häcken (svéd) – FC Heidenheim (német) 1-2, FC 
Koppenhága (dán) – Kilmarnock (skót) 2-0, Kolozsvári CFR – Pafosz (ciprusi) 
1-0, Lincoln Red Imps (gibraltári) – Larne (északír) 2-1, Reykjavík (izlandi) – UE 
Santa Coloma (andorrai) 5-0, Rijeka (horvát) – Olimpija Ljubljana (szlovén) 1-
1, Fiorentina (olasz) – Puskás Akadémia 3-3, Krivbasz Krivoj Rog (ukrán) – Real 
Betis Sevilla (spanyol) 0-2, Partizan Belgrád (szerb) – Gent (belga) 0-1, Wisła 
Krakkó (lengyel) – Cercle Bruges (belga) 1-6, KI Klaksvík (izlandi) – HJK Hel-
sinki (finn) 2-2, St. Patrick’s (ír) – İstanbul Bașakșehir (török) 0-0, St. Gallen 
(svájci) – Trabzonspor (török) 0-0, Lens (francia) – Panathinaikosz (görög) 2-1, 
Chelsea (angol) – Servette Genf (svájci) 2-0. 

A Labdarúgó-Románia-kupa play-off körének párosítása: Concordia Chiajna –
Jászvásári Poli, FC Voluntari – Bukaresti Dinamo, CSM Focşani 2007 – Nagysze-
beni Hermannstadt, CSM Alexandria – FC Botoșani, Metalul Buzău – Kolozsvári 
U, Újszentesi CSC – Petrolul Ploiești, CS Afumaţi – Gloria Buzău, FK Csíkszereda 
– Unirea Slobozia, Nagyváradi FC Bihor – Resicabányai Muncitoresc, CSM Paş-
cani – Karácsonkői Ceahlăul, Nagybányai Minaur – SCM Râmnicu Vâlcea, Ko-
lozsvári Sănătatea – FC Câmpulung Muscel 2022, Gyulafehérvári CSM – Craiovai 
FCU 1948, Agricola Borcea – CSM Slatina, SC Popeşti-Leordeni – Nyárádtői Uni-
rea 2018. A FC Argeş Pitești ellenfele a lapzárta után játszott Viitorul Pandurii 
Târgu Jiu – Vajdahunyadi Corvinul találkozó győztese lesz. Amennyiben a Cor-
vinul nyer, a mérkőzést Pitești-en, ellenkező esetben Tg.-Jiuban játsszák. 

Szülőföld és anyaország kö-
zött néznek szembe a kisebb-
ségi lét sajátos kihívásaival a 
magyar sportolók, akik Romá-
niának szereznek érmeket pá-
lyafutásuk során. A Mathias 
Corvinus Collegium (MCC) Ko-
lozsvári Magyar Napokon 
zajló eseménysorozata része-
ként egy Európa-bajnok spor-
toló, egy sporttörténész, egy 
intézményvezető és egy  
újságíró elemezte a romániai 
magyar sportolók helyzetét és 
lehetőségeit az MCC Lounge-
ban augusztus 23-án. 

Javában zajlottak az MCC Lo-
unge programjai a kolozsvári TIFF 
Házban: a Collegium szervezésé-
ben délelőttönként a fiataloké volt a 
tér, délután pedig magyar, román és 
angol nyelvű beszélgetések hang-
zottak el aktuális, a helyi közössé-
get érintő témákban. Pénteken a 
scfi-fi és mesterséges intelligencia 
világába vezette be a középiskolá-
sokat Jakab Gábor pedagógus, majd 
a panelbeszélgetések bevezetése-
ként Geréd Imre, az MCC erdélyi 
intézmény struktúrájáért felelős 
igazgatója köszöntötte a résztvevő-
ket.  

A Tóth-Gödri Iringó újságíró, 
MCC-s munkatárs által moderált 
beszélgetésen dr. Killyéni András 
sporttörténész foglalta össze az el-
múlt bő évszázad politikai változá-
sainak sportra gyakorolt hatásait. 
Visszatekintett először is az első vi-
lágháború előttre, amikor az akkori 
Magyarországon szerveződő román 
kisebbségi sportélet nagyon hason-
lított a magyarok mai helyzetére. 
Elmondta például, hogy a húszas 
években a román labdarúgó-váloga-
tott magyarokból állt, az 1936-os 
olimpián pedig rendezetlen papí-
rokkal is sikerült több sportolónak 
képviselnie Magyarországot. A 
kommunizmus sötét évei alatt bör-
tön járt azért, ha valaki magyarul 
írta a sportolók neveit – egy kolozs-
vári tördelőt meg is hurcoltak ezért. 

A rendszerváltás után, majd a kö-
zösségi média berobbanásával tel-
jesen átalakult a nézőkkel, 
szurkolókkal való kommunikáció. 
„Lehet bármilyen nyelven kommu-
nikálni, bármilyen formában, a 
maga fura előnyeivel és hátrányai-
val együtt” – tette hozzá a sporttör-
ténész. 

Incze Kriszta többszörös Európa-
bajnok birkózó karrierjéről beszélt: 
„Mindig azon az elven voltam, 
hogy nekem kétszer annyit kell tel-
jesítenem, meg kell védenem a he-
lyem a csapatban. Mindegy, hogy 
román vagy magyar színekben va-
gyok, az az én helyem. A sok 
munka egyszerre volt hátrány és 
előny is.” A sportoló visszaemléke-
zett, hogy bár román közegben ne-
velkedett, a legnagyobb támogatást 
mindig szülővárosából, Sepsiszent-
györgyről kapta: „Mindig büszkén 
képviseltem ezt, hogy magyar spor-
toló vagyok román színekben. 
Életem legjobb döntése volt, hogy 
nem mentem el Sepsiről a Steauá-
hoz. A város és a sportélet fejlődik, 

egyre több sportágban van utánpót-
lás, mindegyikük próbálkozik” – 
fejtette ki Incze Kriszta, hozzátéve, 
hogy minden téren nagyot fejlődött 
a város az utóbbi években. 

Nagy Attila, a Román Jégkorong-
szövetség elnöke azt tapasztalta, a 
romániai magyar képviselet szá-
mára fontos a sport, és foglalkoznak 
vele politikai színtéren. Visszaem-
lékezett gyerekkori élményeire is: a 
80-as években tapasztalta meg elő-
ször egy telt házas hokimeccs han-
gulatát, ahol az emberek a rendszer 
elleni tüntetésre használták a köze-
get. Elmondta, a sportban „mindig 
benne lesz a politika, hiszen jó esz-
köz a provokációra és problémák 
megoldására egyaránt. Úgy érzem, 
a politikum fontosnak tartja a sport-
mozgalmak támogatását. Ez az a 
forma, ami által motiváljuk a fiata-
lokat, és a nemzeti öntudatot is erő-
sítjük.”  

A Jégkorongszövetség elnöke 
szerint „Romániában magyarnak 
lenni tudathasadásos állapot”, meg-
tapasztalta ezt játékosként, edző-

ként és vezetőként is. De úgy érzi, 
pozitív változások vannak folya-
matban, a magyar játékosok is meg-
kapják a kellő tiszteletet, szép 
példaként pedig a magyar hokiválo-
gatott elleni győzelmet említette. 
„Mindegy, hogy ki milyen nemze-
tiségűnek tartja magát, honnan szár-
mazik, amikor jégre lépnek, 
komolyan veszik a feladatukat”.  

Szintén biztató, hogy mára a jég-
korongozó gyerekek száma megkö-
zelíti az 1770-at, de a 60-as években 
kitalált sportiskolás rendszer sürgő-
sen változtatásokra szorul: „Óriási 
hiány, hogy 90 után nem volt edző-
képzés-infrastruktúraépítés Romá-
niában. Nagyon fontos, hogy az 
élsport előtt megteremtsük a tö-
megsportot minden sportágban. Ma 
korcsolyázni, úszni és biciklizni 
már általános műveltség, nem spor-
tolás.” Úgy látja, elengedhetetlen az 
utánpótlásban dolgozó szakembe-
rek, képzett edzők jelenléte a fiata-
labb korosztályban, mert „ha 
bizalmi kapcsolat alakul ki edző és 
gyerek között, a fiatal sok minden-

ről hajlandó lemondani, és kemé-
nyen dolgozni. Ha sikerül olyan kö-
rülményeket és feltételeket 
kialakítani, családi program is lehet 
a szurkolás, és mennyire szép lehet 
ezt közösen megélni”. A rendszer-
szintű változásokkal kapcsolatban 
hozzátette: „Vannak jó példák, és 
bízom benne, hogy ezek a román 
politikumot is biztatni fogják, hogy 
lépjen”. 

Killyéni András a kolozsvári 
helyzetet vázolta fel: „Ma itt egy te-
hetséges magyar gyereknek a szü-
lei, sportvezetője, szponzora dönt 
minden lépéséről, és a szülők 95 
százaléka inkább a tanulás mellett 
dönt. Kolozsváron adva van az inf-
rastruktúra, de mindenért fizetni kell, 
lassan luxussá válik egy-egy olyan 
sportág is, amely rendelkezésre kel-
lene hogy álljon. Nem kellene gond 
legyen az úszás vagy a korcsolyázás 
tanulása. Szülőként mind arra törek-
szünk, hogy meglegyenek a lehető-
ségek, de ez vonzó kéne legyen a 
szülő számára, nem teher”.  

A sporttörténész szerint ma Er-
délyben egy ügyes sportvezetőnek 
rengeteg lehetősége van, sok for-
rást, kiválósági programot lehet 
megpályázni, de hosszú távon fon-
tos lenne, hogy a jelenlegi költséges 
tevékenységek elérhetővé váljanak: 
„Fontos, hogy a tömegsport első 
szintje az iskolában legyen megala-
pozva. Ezzel megindulna egy moz-
galom, ami nagyot lendítene a 
tömegsporton.” 

A beszélgetést a közönségből ér-
kező biztató hozzászólás zárta: egy 
sportoló gyerekeket nevelő édes-
anya szerint rengeteg lehetőség van 
a magyar sportolók román színek-
ben való versenyzésére, hiszen egy 
magyar sportoló kapocs lehet a ma-
gyar és román közösség között, és 
hídként enyhíthetik az eddigi ellen-
téteket is. 

Az MCC Lounge részletes prog-
ramja az MCC Facebook-oldalán és 
az mcc.ro oldalon érhető el. 

„Mindig büszkén képviseltem ezt, hogy magyar sportoló vagyok román színekben” 
A sport összekötő erejéről értekeztek az MCC Lounge-ban 

Ilfov megyébe utazik Nyárádtő 
a kupában 

Konferencialiga: Emberhátrányban nyert  
a Kolozsvári CFR 



MINDENFÉLE 

VÁLLALUNK: szobafestést, tetőjaví-
tást, szigetelést, fametszést, vas-
munkát. Tel. 0742-344-119, Levente. 
(23772) 

ÁCS-TETŐFEDŐ-BÁDOGOS vállal 
tetőácsolást, -cserét, fóliázást, csa-
tornatisztítást, -cserét, cserépforga-
tást. Tel. 0759-946-061. (23773) 

VÁLLALUNK háztetőkészítést cse-
répből vagy lemezből, hidroizolációt 
kartonból, meszelést, famunkát, fes-
tést, kisebb javítást stb. Nyugdíjasok-
nak 15% kedvezmény. Tel. 
0745-680-818, Csaba. (23781-I) 

VÁLLALUNK cserépforgatást, tető-
javítást, tetőkészítést Lindab lemez-
ből, meszelést, vakolást és bármilyen 
munkát. Tel. 0757-913-379.  
(23742-I) 

Épül a szászrégeni mezőgazdasági iskola udvarán 
az a tanuszoda, amelynek a megvalósítását az Or-
szágos Beruházási Társaság (CNI) a Fejlesztésügyi 
Minisztériumon keresztül támogatja. A beruházás ér-
téke közel 30 millió lej. A korszerű, új uszodában 
egy standardoknak megfelelő, 25x15,4 méteres me-
dence lesz, amelyben 6 úszósávot alakíthatnak ki 
egyszerre. A földszinten öltözők, edzőterem és 
sportterem, elsősegélynyújtó pont is lesz, az emele-
ten pedig a közönség számára 124 férőhelyes lelátót 
alakítanak ki.  

Az uszoda környezetbarát és energiahatékony lesz, 

hőszivattyúkkal és napelemekkel szerelik fel, így a szük-
séges energia több mint fele megújuló erőforrásokból 
származhat, és az uszoda fenntartási költsége is jóval ki-
sebb lesz. Az épület mellett elegendő parkolóhelyet is 
kialakítanak. A medencét az úszni tanuló gyermekek és 
a helyi közösség minden tagja használhatja majd. 

Cseke Attila minisztersége alatt nyerte el a város a 
pályázatot, a kivitelező kiválasztása után az idén 
május végén bocsátották ki az építési engedélyt, né-
hány hete pedig hozzáfogtak a munkálatokhoz. A ki-
vitelezés után a CNI átadja a létesítményt a városnak, 
amely vállalja a fenntartást és üzemeltetést.  

Eladási közlemény 
A Maros Megyei Közpénzügyi Hivatal adóbehajtó osztálya az intézmény Marosvásárhely, Dózsa György 
út 1–3. szám alatti székhelyén 2024. szeptember 10-én 11 órától – a költségvetési adósság törlesztése ér-
dekében –  

árverést tart  
az adós EXCEPTIONAL TRANSPORTS KFT. (adószám: 23465390) alábbi javainak eladására: 
– 2017-es Volkswagen Transporter furgon, 110 kW, 1968 köbcentis, alvázszáma WV1ZZZ7HH158835, rend-
száma MS-88-ELS, kikiáltási ára 31.583 lej + héa; 
– 2019-es Volkswagen Crafter furgon, 130 kW, 1968 köbcentis, alvázszáma WVPZZZSYZK9041419, rend-
száma MS-16-ELS, kikiáltási ára 35.920 lej + héa; 
– 2018-as Euro 6-os szürke Audi Q5, 140 kW, 1968 köbcentis, alvázszáma WAUZZZFY7K2012021, rend-
száma MS-61-MYL, kikiáltási ára 117.530 lej + héa; 
– 2017-es Stokata DA29 félpótkocsi alacsony platformmal, alvázszáma YAGL4B61DH1191682, megengedett 
max. össztömeg 65.000 kg, rendszáma MS-79-EMI, kikiáltási ára 205.236 lej + héa; 
– 2016-os Max Trailer DA 14 típusú félpótkocsi, alvázszáma YAMT14XX9G0101182, megengedett max. 
össztömeg 58.000 kg, rendszáma MS-90-EMI, kikiáltási ára 136.181 lej + héa; 
– FAYMONVILLE félpótkocsi DA99 alacsony platformmal, 2014-es, alvázszáma YAFSRC314000015815, 
megengedett max. össztömeg 49.500 kg, rendszáma MS-62-EMV, kikiáltási ára 196.445 lej + héa; 
– FAYMONVILLE félpótkocsi DA99 platformmal, 2014-es, megengedett max. össztömeg 49.500 kg, alváz-
száma YAFSR314000015816, rendszáma MS-61-EMV, kikiáltási ára 196.444 lej + héa; 
– 2014-es FAYMONVILLE DA01 platformmal, alvázszáma YAFTL414000015822, megengedett max. össz-
tömeg 40.000 kg, rendszáma MS-08-EMV, kikiáltási ára 154.531 lej + héa; 
– 2015-ös FAYMONVILLE félpótkocsi DA29 alacsony padlójú platformmal, alvázszáma 
YAFTLS0071F0017394, megengedett össztömeg 73.000 kg, rendszáma MS-39-EMV, kikiáltási ára 445.874 
lej + héa. 

A hirdetési rovatban megjelent közlemények, reklámok tartalmáért  
a hirdetésfeladó vállalja a felelősséget!

MEGEMLÉKEZÉS 

ELHALÁLOZÁS 

 
Nem múlnak el, kik szívünkben 
élnek, 
itt maradnak bennünk csendesen, 
mélyen. 
Fájó szívvel emlékezünk  

BÉRES ZOLTÁNRA 
halálának ötödik évfordulóján. 
Emlékét szívünkben őrizzük. 

Szerettei. (23807-I)

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk a mezőkölpényi  
BORSA ILONÁRA 

(Zsuzsi), 
akinek augusztus 26-án van halála 29. évfordulója.  

Emlékét örökké őrzi két leánya és azok családja.  
Nyugodj békében, drága jó édesanyánk! (23810)

Szomorú szívvel emlékezünk a néhai  
BENEDEK JÁNOSRA  

halálának 2. évfordulóján. Emlékét kegyelettel őrizzük szívünkben. 
Szerettei. (-I) 
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Építik a tanuszodát Szászrégenben 

„Ama nemes harcot megharcoltam, futásomat elvégeztem, a hitet 
megtartottam.” (2Tim 4,7) 
Mély fájdalommal, de Isten akaratában megnyugodva tudatjuk, 
hogy a szeretett férj, édesapa, nagyapa, após, nagybácsi, sógor, 
rokon és jó barát, 

id. DARKÓ BÉLA 
életének 85., házasságának 58. évében, türelemmel viselt, hosszas 
betegség után visszaadta lelkét Teremtőjének. 
Temetése 2024. augusztus 27-én, kedden 12 órakor lesz a 
marosvásárhelyi református temetőben, unitárius szertartás 
szerint. 

A gyászoló család. (-I) 
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